Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Pró-reitoria de Pós-graduação e Pesquisa

RESULTADO FINAL - EDITAL SELEÇÃO nº 02/2024 DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA OU
TECNOLÓGICA E INOVAÇÃO

A  professora Tânia Solange Bosi de Souza Magnago da  Universidade Federal  de Santa Maria

(UFSM) torna público o resultado final da seleção de acadêmicos dos cursos de graduação da área da

saúde da Universidade Federal de Santa Maria para Bolsa de Iniciação Científica obtida junto ao Edital

011/2024 – PIBIC AF.

Estudante Nota Classificação

Querubim Fernandes dos Santos 8,1 1º lugar

Santa Maria, 14 de agosto de 2024

		2024-08-14T13:19:44-0300